Wiener Fragment.
|

Cod. Wiesbad.
Am Schluss von de orig.

{

Francorum: Merwico. Merwicus richtig.

Saxones christiani effectil— facti —
sunt

26
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Schluss der Chronik:
Sufficere jam credimus nee

ultra procedere volumus in hoc

libro licet raulta addere p o s-

semus, sed ne ipsa prolixitate

aut multiplicitate in fastidiura

legentibus quod absit liber iste

utatur. Tanta autem tunc

praetermisimus quod liac(!) que
scripta sunt pauca respectu

eorum quae obmissimus(!)vide-

atur. Hoc autem ad dei

gloriam solius et legencium
u tili tat em protuliuius nequa-
quam propria deliberacione et

presumpcione sed consilio et

assensu pi'elatorum moorura etc.

Herrmann p. 61. Pertz 470.

A. D. MCCLXXXH. Catholici

minerbiara capiunt et obsident .

datur, que opcio ut qui

V 1 u e r u n t heresim abjurare

libere recedant etc.

ib.

Eodem tempore almericus here-

ticus de territorio carnotensi
oriundus constanter affirmat

ferner: A. D. CCL cepit
monasticus ordo

A. D. MCXLyn — georii -
A. D. MCCCX moniales extra

portam krampfendor resisten-
tes transposite sunt extra val-

vara i n u b 1 u r a 1 i quibus fratres

margravi successerant.

Hesse, Ztsclir. f. thür, Gesch.

4, 433.

Anno dni MCLXXX lude-

wicus — accersito quidera
sacerdote —
ut vix agnoscerctur Sed modi-
cum — (fehlen die Worte verba
— ostendit)

renuit s c i 1 i c e t (sinnlos) relictis

Sufficere iam credimus nee
ultra procedere volumus in hoc
libro licet multa addere p o s-

semus (sic!j, sed ne ipsa pro-
lixitate aut multiplicitate in

fastidium legentibus quod absit

liber iste vertatur. Tanta
autem tunc pretermisimus quod
hec que scripta sunt pauca
respectu eorum que obraisimus
videantur. Hec autem ad
dei gloriam solius et legencium
utilitates protulimus nequa-
quam propria deliberacione et

presumpcione sed consilio et

assensu prelatorum meorum:
Deo laus etc.

d a t u r q u e p c i ut qui vo 1 u e-

rint —

— Parisius Almaritus hereticus

de territorio Tornacensi —
— in cepit —

— georgii
— monialibus extra portam
kranphentore residentibus,trans-

posite sunt extra valvam i n p 1 u-

r a 1 i quibus fratres m a r i a n i

successerun t.

recht MCXC.
— quod am —

— agnoscerctur v e r b a q u e

patris filiis retulit signa
ostendit, sed modicum —
renuit sed relictis richtig.
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Anno 1231 — Erffordensis pla-

nissime explicuit distingwens

eam in VIII libellos quis ergo

eam plenius legere voluerit hos